uerite nos: et ostēde faciē tuā  
et salvi erimus. ps. lxx.

**E**xultate deo adiutori  
nostro: iubilate deo la  
cōb. sumite psalmū t date  
tympanū: psalterū iocundū  
cū cithara. **B**uccinate in eo  
menia tuba: in insigni die so  
lemnitas vestre. **Q**uod prece  
ptum in israel est: et iudicium  
deo iacob. **T**estimonium in  
toleph posuit illud: cum exi  
ret de terra egypti: linguaz  
quā nō nouerat audiuit. **D**i  
uerit ab onerib⁹ dorū ei⁹:  
manus ei⁹ in cophino seruite  
runt. **I**n tribulatione inuoc  
asti me et liberaui te: exau  
diui te in abscondito repersta  
tis: probauī te apud aquam  
cōtradictionis. **A**udi populus  
meus et cōtestabor te: israel  
si audieris me non erit in te  
deus recens: neq⁹ adorabis  
deū alienū. **E**go enī sū  
dominus deus tuus qui eduxi  
te de terra egypti: dilata os  
tuū et implebo illud. **E**t nō  
audiuit populus meus vocem  
mēā: et israel non intēdit mi  
hi. **E**t dimisi eos scdm des  
ideria cordis eoz: ibunt in  
adiuinationibus suis. **S**i po  
pulus meus audisset me: is  
rael si in viis meis ambulas  
set. **D**eo nihilo forsitan ini  
set.

micos eoz humiliasse: et sup  
tribulates eos misisse manu  
mēā. **I**nimici dñi metiti sūt  
ei: et erit tempus eoz in secul  
la. **E**t cibavit illos ex adi  
pe frumenti: et de petra melle  
saturauit eos. **G**loria. **In. xl.**

**E**xultate deo adiutori nro  
dei. **L**eus stetit ps. lxx.

**D**ui synagoga deoz: in  
medio autē deos disiudicat.  
**T**oqquo iudicatis iniqta  
tem: et facies peccatoroz su  
mitis. **I**udicate egenoz pu  
pillo: humile et pauperē ius  
tificate. **E**ripite pauperē et  
egenū de manu peccatoris  
liberate. **N**escierūt neq⁹ in  
telleixerunt in reiebus am  
bulat: monebūtur oia funda  
menta terre. **E**go dixi di  
xisti: et filii excelsi omnes.

**T**os autē sicut hoies mo  
riemur: et sic uirius de prin  
cipibus cadetis. **S**urge de  
us iudica terrā: quoniam tu  
hereditabis in omnib⁹ gen  
ribus. **G**loria pa. ps. lxx.

**D**eu quis similis es  
rit tibi: ne taceas ne  
q⁹ compescaris deus. **Q**uo  
niam ecce inimici tui sonue  
rant: et qui oderūt te extule  
rant caput. **S**uper populū  
tuum malignauerūt consili  
um: et cogitauerūt aduersus

*Jeria. v. ad nocturna.*

sanctos tuos. **D**ixerunt ve  
nire et disperdamus eos de  
gente: et no[n] memoretur no[n]  
men Israel ultra. **Q**uoniam cogi  
tauerit vnamini simul ad  
uersum te testameti dispon  
suerit: tabernacula idumeo  
rum et hismaelite. **M**oab et  
agareni gebal et amon et  
analech: alienigena eis ha  
bitantibus tyria. **E**t eni[m] assur  
vent cum illis: facti sunt i ad  
iutorium filii loth. **H**ac illis  
sicut madian: et syfare: sicut  
tabi i torrete cyscon. **D**ispe  
tierunt in endo: facti sunt ut  
sterc[er] terre. **P**one principes  
eorum sicut oreb et zeb: et ze  
bee et salmana. **O**nes princi  
pes eorum: qui dixerunt here  
ditate possideamus sanctuar  
ium dei. **D**eus meus pone il  
losvit rotam: sicut stipulam  
ate facienti. **S**icut ignis  
qui comburit sylva: et sicut  
flama comburens montes.  
**I**ta persequeris illos i te  
pestate tua: et i ira tua tur  
abis eos. **I**mpile facies  
eorum ignominia: et quenam  
nomine tuum dñe. **E**t rubescat  
et conturbentur in seculum  
seculi: et confundatur et pe  
reant. **E**t cognoscat quia  
nomen tibi dñe: tu solus al  
lis sumus in o[ste] terra. **Gloria.**